
l.p&lp ( 6u — iumu l lv

Óbjeclnávka č.: 020/116

·-U

Vystavena dne: 12.02.2020

Dodavatel Odběratel
Název Pražské vodovody a kanalizace, a.s. Názcv MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Ke Kablu 971/1 Adresa Vršovická 1429/68

10200 Praha 101 38 PRAHA 10
TČ 25656635 TČ 00063941
DIČ CZ25656635 DIČ CZ00063941

v zastoupení: PRAHA 10 - Majetková , a,s
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 -

Vršovice
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu:

Místo plnění Druh Text Tennín KČ
realizace
do

l Tuchorazská 472/2a praetor 2 43,22.11 Instalace rozvodů objednávámc výměnu vodomčmC sestavu pro 31.03.2020 93 505,00
vody a kanalizace přírubové vodoměry v objektu

Celkové náklady (bez DPH): 93 505,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, kód klasifikacc produkce 43.22.lljnstalace rozvodů vody a kanalizace.
Na základě paragralu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinai na dokladu uvést a přiznat
plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejněni léto objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účiruiosti nčkteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a rcgistru smluv, zajistí odbčratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA

10,

Akceptuji tuto nabídh včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Da,u,n, lá ä9
Razltko a podpis dodavatele' %!tíne|c

nažer útvaru/montáže vodoměrů
Pražské vodovody a kanalizace, as,
102 00 Praha 10, Ke Kablu 971/1

úsek technického ředitele
221

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložtc k faktuře. Je-li ťalcturováno na základě smlouvy, uvedie její číslo. Faktuia musí kromě obvyklých
náležitosti, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného plněni a datum splatnosti, dále obsahovat:
Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včelné údajů
o dodaném množství, druhu ajednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně ninožstvi a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za km,
počet kin a popis odkud kam byla doprava provedena.
V případě, že Vaše faktury nebudou inh veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platnéin znění, nebo budou nělcteré z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávně,
ncinohou být proplaceny a budou navi'áccny pro doplnění. Terinín splamosti faktuiy si vyhrazujenie 30 dní od jejího doničení.
POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustmovení § 2257 odst, 2 NOZ a nařízení vlády č. 308/2016 Sb.
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tíin, že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném termínu a za
dodržování vyhlášek a předpisů BOZI' a PO. Začátek a konce práce hlaste za úČclcm kontroly,

C

!

- Ĺ -

h

l

r

i

l

L

ŕ

i

:

l
l

l



J
Fokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti intônnovat objednatele
a ten musí tuto vyšší cenu písenmč odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud je" l provedeni odpovídá
podmínkám stanovcnýni touto objednávkou, dohodou smluvních stran či přís1ušnými právními, , chn" 'mi, hygienickýini a jinými
předp' y.

vedouc B náíněstek pro FM ředi polečnosti
PRAHA 10 - Maje á, a,s. PRAHA 10 - Majetková, ms, P HA 10 - Majetková, a.s.

MC PRAHA
zast. sptjvcem' PRAHA 10 - Md|e|kQvá as

VRovlcká 1429/68, )0\ J8 Praha ID
DIČ CZ0®63901 "

\

- ? .


